'ELHO
SILO-MATIC 1010

Hinattava kaarintakone

Sarja 10.5

981001 oy ELHO aB

68910 PANNAINEN

SUOMI Filand,

Email: elho@elho.fi



EY-Vaatimustenmukaisuusvakuutus

Oy ELHO AB
Teollisuustie 6
68910 Pannainen
SUOMI

vakuuttaa, ettd valmistamamme:
ELHO 1010
Sarja numero 10.5
tayttaa seuraavan direktiivin olennaiset osat:
2006/42/EC
Koneiden suunnittelussa on lisaksi otettu huomioon seuraavat standardit soveltuvin osin:

EN 292-1
EN 292-2
EN 294
EN 349
EN 811
EN 1152
SFS 5091

Pannainen 02.04.2011

2 AT

Dan Johan Lofvik
Tuotantopaallikko




1. TAKUUEHDOT

Oy El-Ho Ab;n (jaljempéand ELHO) valmistamille maatalouskoneilla mydnnetdén rajoitettu
takuu. Takuuaika alkaa rekisterdidysté luovutuksesta alkuperéiselle loppuasiakkaalle /-
kayttajalle ja takuuajan pituus on yksi vuosi tai yksi kayttokausi, riippuen siitd kumpi
umpeutuu ensin.

Takuu kattaa materiaali- ja valmistusvirheet. Takuu ei koske kulutusosia eika varaosia.

Osat joita ELHO ei valmista, kuten hydrauliikka- ja sahkokomponentit, nivelakselit,
vaihdelaatikot, renkaat jne. eivat ole ELHO;n takuun piirissa. Ndille komponenteille on
voimassa alkuperdisen komponenttivalmistajan myontdma takuu ja takuuehdot.

ELHO;n velvollisuus rajoittuu ndiden takuuehtojen mukaan korjaamaan tai korvaamaan
vahingoittuneet osat, jotka ELHO;n késityksen mukaan osoittavat merkkejé valmistus- tai
materiaalivirheistd. VVaurioituneet osat ovat, mikali ELHO ndin vaatii, palautettava myyjan tai
myyntikanavan valityksella ELHO;lle tarkistusta varten, rahtikulut maksettuna.

Takuu ei korvaa ty6- ja matkakustannuksia

Takuu on voimassa ainoastaan, jos vahinko on ilmoitettu tuotteen myyjalle viimeistaan 14
pv:n siséll& vaurion syntymisesta.

Normaalin kdytdnnén mukaan emme ota mitéan vastuuta vahingoista jotka ELHO;n mielesta
johtuvat yhdesté tai useammasta alla luetellusta seikoista:

- ilman suostumustamme tehdyisté korjaus- tai muutostdistd seké niista aiheutuvista
vahingoista

- ei alkuperdisten osien kaytosta

- puutteellisesta huollosta aiheutuneista vahingoista

- kone on kéytetty véarin tai se on ylikuormitettu

- kone on kéytetty muihin tarkoituksiin kuin mihin se on suunniteltu.

- sopimattomasta hydrauliikka- tai sdhkokytkenngisté.

Tama rajoitettu takuu ja ELHO;n velvollisuus sen alla sulkee pois kaikki muut ehdot, niin
sanotut kuin oletetut, kuten mydskin kaikki velvollisuudet, mukaan lukien vastuu
mahdollisista satovahingoista, vahingoista johtuen sadon myohéstymisestd, kuten mydskin
kaikki kustannukset menetetysté tydstd, vuokrakoneista ja kaikista muista
seurannaisvaikutuksista ja niista johtuvista taloudellisista menetyksista.

Koska ELHO;n tuotteiden k&yttd ei ole meidédn valvonnassa, voimme taata ainoastaan
tuotteen laatua emmeka voi ottaa vastuuta koneen suorituskyvysta.

Kukaan ei ole valtuutettu antamaan muuta takuuta tai ELHO;n puolesta antamaan muuta
velvoitteita.

ELHO pidéattad itselleen oikeutta parantaa tai muuttaa koneiden rakennetta ilman
velvollisuuksia jo toimitettuihin koneisiin n&hden.

ELHO pidattad myoskin itselleen oikeutta muuttaa tai lopettaa tata takuuohjelmaa ilman
ennakkoilmoitusta.

Tama takuu on rekisteroitava 10 paivan sisélla ostopéivésta.



SISALLYSLUETTELO  saja10s

Turvallisuus ohjeet

Tekniset tiedot

Peruskoneen asennus

3.1  Kokoamisohje

3.2 Liiténtd traktorin hydrauliikkaan
4. Lis&varusteiden asennus

4.1 - Lisdpainot

4.2 - Muovinkokooja 750 mm

4.3 - Kaapeliohjaus

4.4 - Paalinpudotuslevy

wn e

45 - K&antava pudotusvaimennin
4.6 - Sahkoventtiili

4.7 - Remmi ja valssi sarja

4.8 - Hydraulinen aisan ohjaus

5. Saadot

5.1 - Muovinkiristgja

5.2 - Hallintavipujarjestelma

5.3 - Ketjunkiristys
54 - Paalikoko

55 - Muovikerrosten lukumé&éra

6. Ty0Oskentelyohjeet

6.1 - Tyoskentely muovinkatkaisulaitteella
7. Neuvoja héiridtilanteita varten

8. Huolto

9. Yleiset ohjeet

10. Monitori

11. Varaosaluettelo



Koneen tunnistaminen

ELHO ¢€

Type Silo-Matic 1010/1210

Koneen tunnistetiedot ovat koneen runkoon
kiinnitetyssa kilvessa. Nama tiedot on
ilmoitettava varaosia tilattaessa ja
takuuvaatimuksia esitettaessa. Merkitse

Serie ° kilven tiedot muistiin alla oleviin, vastaaviin

ruutuihin. Tiedot helpottavat varaosien

L AXXERXRKXARKX tilaamista tulevaisuudessa.
ELHO 68910 Bennis.Finland

Malli
Nro
Maalipinta

ELHO-koneiden pitkan kayttoian varmistamiseksi myods maalipinta ja maalausmenetelmat
valmistuksen osana tayttavat tiukat kansainvéliset maalauksen normit.

Myds hyva maalipinta voi vaurioitua tai naarmuuntua kuljetuksen ja kayton aikana.

Maalia on helppo hankkia paikallisesta vériliikkeestd. Maalin lahettdmisté tehtaalta rajoittaa
kuljetuksen tiukat turvallisuusmééaraykset.

Alla on merkitty kansainvélinen varimerkinté ja se helpottaa oikean savyn saamista
paikallisesta liikkeestd. Alkuperdinen vari on polyuretaaniperustainen autojen teollisuusmaali
mutta hyvalaatuisella alkydimaalilla voidaan tehda pienemmat paikkamaalaukset.

Vihrea RAL 6025
Keltainen Design  RAL 075 8060



Ymparistonsuojelundkdkohdat koneen kayttoonotossa
ja koneen kaytosta poistamisessa

1. Kayttoonotto

1.1 Kuljetuspakkaus

e Tamain koneen kuljetuspakkauksessa kéytetty muovikalvo on puhdas
polyeteenimuovi ja sitd voidaan joko toimittaa uusiokdyttoon esim. lannoitesékkien
mukaan tai sitd voidaan polttaa.

o Kuljetuspakkaukseen kaytetyt puulavat, ja puiset tukirakenteet eivét siséalla
vaarallisia kyllastysaineita t.m.s. joten niitd voidaan turvallisesti polttaa kiinteén
polttoaineen lammityskattiloissa.

o Kuljetuspakkauksessa mahdollisesti kdytetyt metalliset tukirakenteet voidaan joko
palauttaa tehtaalle uusiok&yttoon, tai niit4 voidaan toimittaa metalliromun
vastaanotto-pisteeseen.

1.2 Voiteluaineet

o Kulmavaihteet sisaltavéat yleensa tehtaalta toimitettaessa valmiiksi oikean mééra
voiteludljya. Valta sentdhden asennusvaiheessa kulmavaihteita sisaltavien osien
kaantamista ylosalasin ettei 6ljy valuu maahan.

2. Koneen kaytosta poistaminen

2.1 Renkaat
Koneen kéytdstéd poistetut renkaat toimitetaan renkaita myyvaan liikkeeseen
Kierréatettavaksi.

2.2 Oljyt.
Koneen kulmavaihteiden, terapalkin tai muun voimansiirtokomponentin siséltama 6ljy
kerat&én talteen ja toimitetaan kunnalliseen jatedljyn kerdilypisteeseen.

2.3 Romuttaminen
Suosittelemme 6ljyn ja renkaiden poistamista koneesta, jota toimitetaan metallihajottamoon
uudelleen sulatettavaksi.



TURVALLISUUSOHJEET

ELHO-PAK pyoropaalien kdérintdkone on tarkoitettu rehu ja olkipaalien muoviink&arintaan.
Lue tarkoin ohjekirjaa ennen kuin kaytat, huollat, tai korjaat konetta. Erityisesti on
huomattavaa:

- Pida lapset ja asiattomat poissa koneen luota.

- POydalta sinkoutuva paali on vaarallinen, kéayta siksi tydpdydalle maks. 20 kierrosta / min.

- Pida kaikki suojat paikallaan ja ehjina.

- Pysayté aina traktori ja kytke seisontajarru paalle ennen saato- tai huoltotyota.

- Ala koskaan tydskentele kipatun, tukemattoman koneen alla.

- Sijoita aina paalit keskelle tyopdytad, mahdollisimman tarkoin telojen pituussuunnassa.

- Ala kuormaa, tai kayta kadrintakonetta rinteissa, koska paali saattaa pudota poydalta.
Kuljeta paali nostohaarukassa tasaisemmalle alustalle.

Turvallisuusmerkinnat koneessa

Koneessa on muutamia turvallisuusmerkintdja kertomassa tietyista vaaroista. Nditd merkkeja

ei voi poistaa.

Tama merkki kehottaa pysayttdméan moottorin, kdantdmaan virran pois
paalt4, poistamaan virta-avaimen ja lukemaan kéyttdohjeet ennen suojan
poistamista.

STOP

Tama merkki kehottaa pysyméaan vaaravyohykkeen ulkopuolella.

B ap

N\

ﬂ ‘ W Tama merkki kehottaa pysyméaéan leikkuuterien ulottumattomissa

Varoitus. Ala oleskele tydskentely alueella kun traktori on kdynnissa.

>



2. TEKNISET TIDOT

Pituus

Kuljetusleveys
Omapaino n.
Paalikoko
Suositeltava paalikoko
Muovikalvon leveys

Suositeltava kalvopaksuus

Rengaskoko
Rengaspaine
Paalin paino

Paalin paino, lisépainoilla
Poydan suurin pydrimisnopeus

Oljyntarve
Suositeltava 6ljymé&ara
Suurin 6ljymaara

35m

2,35 m

1150 kg

10-15m

12m

0,75m (0,5m)

20 -35my
11.00/65 - 12 8 ply
3 bar

700 kg

1000 kg

20 r/min

paine ja vapaa paluu
n. 20 I/min

n. 45 I/min

VAKIONA LISAVARUSTEET TILAUS NO
Ventiilipoyta kaapelikaukosdddolld | Vastapaino 130kg 118100
Paalin sivutukirullat Lisévastapaino 100kg 118101
Hydraulinen kuormaushaarukka Hydraulinen paalinkdantéja 118214
Muovinkatkaisija 750 mm muovinkokooja varsi (tarvitaan | 118105

jos ei ole hydraulista paalinkdantéjad)
Muovinkiristdja 750 Hinhna ja valssi sarja 118113
Muovirullateline 3;lle rullalle Hydraulinen puomink&&nto 118220
Sahkovalintaventtiili puominkdinnolle | 118170
Adapteri 500mm muoville 808390
Paalinpudotusmatto 118204

*) Varusteiden suhteen ainoastaan voimassa oleva hintalista on pateva.




E\‘I‘ Fig. 1




3. PERUSKONEEN ASENNUS

3.1 KOKOAMISOHJE

ELHO hinattava kéarintalaite toimitetaan usein kuljetussyistd osittain kokoamatta. Asennus
voi tapahtua seuraavalla tavalla:

* Nostohaarukka 14 asennetaan runkoon kuvan mukaan. Huom! Nostosylinterin
hydrauliletkut tulevat sylinterin pyorénpuoleiselle sivulle. Ulompi kuormausvarsi 19
tyonnet&an nostohaarukkaan.

* Pdittaispuskuri 17 asennetaan kuvan mukaan keskihahloon. Mikali halutaan kayttada kahta
paittaispuskuria (toinen saatavissa lisdvarusteena, osanumero 806177) kiinnitetddn puskurit
rinnakkain ulkohahloihin (kuvassa katkoviivoitettuna).

* Vetopuomi 13 asennetaan. Huomaa hydrauliletkujen ohjaussilmukka, joka tulee oikean
ylakulman Kiinnitysruuvin alle.

* Vetopuomi voidaan varustaa joko 50 mm silmukalla vetokoukkua varten tai 28 mm
taivutetulla vetovarrella traktorin kiinteddn maatalousvetolaitteeseen. Vetopuomin paan tulee
asentaa niin ettd kone on mahdollisimman vaakasuorassa ty0asennossa. Huomaa ett4
kaantamalla vetopuomia ja/tai vetosilmukkaa (kuva 1 katkoviivoitetut asennot) voidaan
sovittaa kaarintalaitetta eri kiinnityskorkeuksille. Lisaksi on varmistettava ettei vetopuomi voi
hypaté irti kuljetuksen tai paalin kippauksen aikana.

* Muovinkiristdjan teline 11 kinnitetadn neljalla ruuvilla ja kahdella sangalla koneen runkoon
kuvan mukaan. Muovinkiristaja nostetaan paikoilleen.

* Suojakaari 8 asennetaan pyorityspoytdén (750mm muovilla sopiva korkeus on normaalisti
kolmas reika alhaalta), kuten myos péittaistukirullat 4. On huomattava etta paittaistukirullat
voidaan asentaa eri etéisyydella toisistaan kaédntdmalla niiden asennusjalka.

* Hydrauliletkut 16 asennetaan traktorin ulkopuoliseen hydrauliikkaan niin ettd punaisella
merkitty letku tulee traktorin hydrauliikan painepuolelle. Sinisella merkitylle hydrauliletkulle
on oltava vaapaan paluun hydrauliliitanta.

MUOVIN KATKAISU- JA ALOITUSSYLINTERI

* Muovin katkaisu- ja aloitussylinterin (6) asennetaan kannattimineen pyorityspdydén
suojakaaren reikiin (Kuva. 1). Huomaa etté sylinteri asennetaan kannatinkaaren ulkoreunaan.
Sylinterin hydrauliletku on valmiina pyorityspdydassa. Letku Kkiinnitetddn ja tuetaan
suojakaareen mukana olevilla nippusiteilld niin hyvin ettei se repeydy kaytdssa irti.

10



* Yksitoimisella katkaisusylinterilla on paineilmapaluu. Sylinteri on paineistettu tehtaalla.
Mikéli taydennystd tarvitaan téytetadn sylinterin pohjassa olevan ilmaventtiilin kautta.
Noudata varovaisuutta kun paineilma johdetaan sylinteriin, koska manté saattaa tyontyd ulos
salamannopeasti. Kun mannénvarsi on ulkoasennossa tulee sylinterissa olla painetta noin 6-8

bar.

o o

@‘ o o<

ERR e

Kippaus/Pudotusvaimennin
Kuulalukitus leikkuri

Pdydan kippaus

Nostohaarukka

Poydan pydrimisnopeussaatoruuvi
Kuulalukitus

Katkaisusylinteri

Nostohaarukka

. Paluuletku l&ht6

0. Poydéan pyoritys

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

11

TN
N

7N
i

<
]

N

N Ve

(09

Paineletku tulo
Paatytulppa/JD tulpan paikka
Pdydan pyoritys

Ei kaytdssa

Nostohaarukka
Kippaus/Pudotusvaimennin
Paineen rajoitusventtiili

JD tulppa

Kaapeli 1&htovivusto



MONITORI

* Monitorin magneetti (5 kuva 1) kiinnitettddn poydan rungossa olevaan reik&an. Tunnustin
(15 kuva 1) asennetaan poikittaisessa runkopalkissa olevaan kiinnittimeen. Huomaa etta itse
monitori (3 kuva 1) asennetaan hallintavipujen yhteydessa olevaan telineeseen (2 kuva 1).

3.2 LIITANTA TRAKTORIN HYDRAULIIKKAAN

Ké&érintélaitteen hydrauliletkut asennetaan siten, ettd paine letkuun (letku joka liitetty kohtaan
11 kuva 3) tulee paine ja paluuletku (letku joka liitetty kohtaan 9 kuva 3) vapaa paluu. Mikéli
konetta kytket&an traktorin kaksitoimiseen hydrauliikkaan taytyy varmistua, ettd paluuletkun
paine ei ylit 4 baaria. Paluupaine saattaa joskus nousta, mikali traktorin hydrauliventtiili ei
ole taysin paalla.

ELHO kadrintéalaite soveltuu suoraan traktorehin, joissa 6ljyntuotto on 15-45 I/min, painealue
150-200 bar. Traktoreissa joissa, on suurempi Oljyntuotto virtausta rajoitetaan
virtauksensaatoventtiililla. Joissakin traktoreissa virtauksensaatoventtiili on valinnaisvaruste.
Kiinnité liséksi erityisesti huomiota siihen etta varsinkin paluupuolen hydrauliset pikaliittimet
ovat toisiinsa sopivia. Ei riit4, ettd ne ovat mekaanisesti samankokoisia. Mikéli
keskikartioiden jouset ovat erivahvuiset, voi kdyd&d niin ettd pikaliittimet lukkiutuvat ja
aiheuttavat paineiskuja, jotka saattavat vaurioittaa eteenkin hydraulimoottorin tiivisteita.

12



JD traktorit

Kun ké&érintélaitetta kytketd&n John Deere tai muihin traktoreihin, joissa on suljettu
hydraulijérjestelmé, k&arintdkoneen venttiilistod taytyy muuttaa tdhdn sopivaksi. Tamai
tehddan niin kutsutulla JD tulpalla, varaosanumero 805675. Tamé& asennetaan alla olevan
kuvan mukaisesti lohkon paluupuolen paadyssa olevaan tulpattuun reikaén.

Taman jalkeen kiristetd&n varoventtiilin 17 avautumispainetta traktorin painetta vastaavaksi.
(Varoventtiili kiristetdan kaytannossé taysin kiinni.)

A~ N PN o~ N .
1 | % E‘ h
A \Z, B

%

o

L

N
N
\

/
X -
& &

~

Kuva 3

13



4. LISAVARUSTEIDEN ASENNUS
4.1  LISAVASTAPAINOT. Tilaus no 118100 ja 118101

Kééarintakoneen lastaushaarukan nostokykyd voidaan lisatd asentamalla lisdvastapainot
koneen rungon vasemmalla puolella alla olevan kuvan mukaisesti. Sarjan 118100
kokonaispaino on noin 130 kg.

tarvitaan vield suurempi nostokyky. Tama lisésarja voidaan kuitenkin kéytettavisséa
olevan vapaatilan vuoksi asentaa ainoastaan koneisiin joissa on teli myds vasemmalla
puolella

2 HUOM! Lisésarja 118101 (noin 100 kg) voidaan asentaa samalle akselille mikali

14



42 MUOVINKOKOOJA 750/500 MM (koskee ainoastaan koneita ilman hydraulista
Paalinpudotusvaimenninta /paalinkant&jad)

750 mm muovinkiristdja voidaan varustaa hydraulisella kokoojavarrella ( 1) kuva 5 (koskee
ainoastaan koneita ilman hydraulista paalinpudotusvaimenninta). Kokoojavarsi asennetaan 4
pultilla muovinkiristajan runkoon. Mannénvarrenpaa asennetaan tapilla kokoojavarren
reikdan

(4). Sylinterin (3) hydrauliletkut liitetdan piloottiohjattuun venttiiliin, joka vuorostaan
liitetd&n T-liittimiin koneen paaventtiiliin. T-liittimet ovat valmiiksi liitetyt kaarintapdydén
kippaustoimintoon koneen venttiilissa ( 8 ). Kytkentdkaavio alla olevassa kuvassa.

( 5=Kippisylinteri, 6=Muovinkokoojasylinteri, 7=Piloottiohjattu venttiili)

A
g
r—==="
LN J

Kuva 5

15



16



43 KAAPELIOHJAUS

Kéarintélaite toimitetaan Walvoil kaapeliohjauksella, (sarjasta 10.4 lahtien), joka on valmiiksi
asennettuna k&éarintalaitteeseen.

KAAPELIOHJAUKSEN SAATO

Jokaisen kaapelin kiinnityskohdassa hallintavipuihin on saatdmahdollisuus, katso kuva 6
kohdat 1-2.

Irroittamalla lukitusmutteri no. 1 vapautuu séatokappale no. 2 josta kaapelin pituutta voidaan
saataa. Saadon jalkeen kirista lukkomutteri no. 1.

Walvoil kaapelikaukosédadinta ei voida asentaa jo kdytdssé oleviin laitteisiin

Kuva 6

17



4.4 KAANTAVA PUDOTUSVAIMENNIN. Lisavaruste no 118214
Asennus

1. Asenna apurunko k&é&rintalaitteen runkoon kiinnityslenkilla kuvan mukaan (‘kuva 10
pos. 1). Aseta kolmas kiinnityslenkki paikalleen.
Tama asetetaan apurungon oikeaan etuosaan.

2. Kiinnitd pudotuslaite ( 6 ) pulteilla ( 3) ja lukitse putkisokalla.

3. Aseta hydraulisylinteri siten, ettd letkun Kkiinnitysnippa osoittaa yldspain. Kayta
laippasylinteritappia kohdassa pos. 4. Kéyta kahdelle putkisokalle rei‘itettyé tappia kohdassa
pos. 5. Pudotuslaitteen soikean reidn ja putkisokan véliin asetetaan mukana olevat M30
aluslevyt. Huomioi etta sylinterin rasvanippa suunnataan alaspain.

kuva 10



Hydraulinen liitanta
Irroita letkut kadrintdpoydan kippisylinterista.

2. Liitdnn&n asennus sylinterin ylapadssé, katso kuva 8, osakuva 2 A. Asenna yhdysnippa

( 3) tiiviste levyineen ( 4) ja tdman jalkeen T-liitin ( 2 ). Huomioi ettd yhdysnippa ( 3) on se
josta puuttuu kuristin.

Aseta tdman jalkeen venttiilipdydasta ( 1) tuleva letku takaisin.

Lopullinen kiinnitys voi suorittaa kun kaikki osat ovat paikallaan.

3. Liitdnnén asennus sylinterin alapééssa, katso kuva 8 osakuva 2 C. Asenna yhdysnippa

(5) tiivistyslevyineen ( 6 ) ja tdmén jalkeen T-liitin (4 ).

Huomioi ettd yhdysnippa ( 5) on se jossa on kuristin ( @1,5 mm reikd ). Aseta tdméan jalkeen
venttiilipdydasta ( 3 ) tuleva letku takaisin.

Lopullinen kiinnitys voi suorittaa kun kaikki osat ovat paikallaan.

2A

e At

e
E WO@ :

l
|

Ve wve et mee amm o - — H
v N

‘r

L __ 1]

28 . 2C ~

Kuva 8

19



Ohjausventtiilin asennus, kuva 8 osakuvat 2 ja 2 B.

4. Venttiilin sijoitus ndkyy kuvassa 8 osakuva 2. Asenna venttiili sylinteriputkeen siten, etta
ensin asetat kiristimet ( 2 kpl ) putken ympérille, osakuva 2B pos. 2. Taman jalkeen
asennetaan muut osat osakuvan 2B osoittamassa jarjestyksessd. Ennenkuin venttiilin pultit
kiristetddn lopullisesti, osakuva 2B pos. 5, venttiilin letkut kiinnitetd&dn osakuvan 2 mukaan.
Huomioi ettd venttiili asennetaan oikein, muuten koneen toiminnot ovat virheellisid, katso
kytkentédkaaviota. Venttiilin sijoitus on oikea, kun molemmat lyhyet letkut ovat lievasti
taipuneet.

5. Asenna letku ( L=3350 mm 1/4" ) pudotuslevyn sylinterid varten. Kiinnitd letkun
kulmaliitin pudotuslevyn sylinterin liittimeen. Taman jdlkeen kiinnitetddn letku rungon
sisapuolelle pidikkeella ja sidenauhoilla. Lopuksi Kiinnitetaan letku kippaussylinterin kyljessa
olevan ohjausventtiilin liittimeen C2. Kytkentdkaavio kuvassa 9.

1 Pudotuslevyn sylinteri
2 Ohjausventtiili
3 Kippisylinteri

Kuva 9

6. Kirista kiinni kaikki hydrauliliitdnn&t. Tarkista ettd kaikki liitdnndt ovat tiiviit.

20



45 HIHNA JA VALSSISARJA. Lisavaruste no 118113

Kun epdmuodostuneet ja pehmedt paalit (jotka normaalisti eivat sovellu sdilorehupaaleiksi)
joudutaan kaarimadn muoviin, on mahdollista kayttad hihna ja valssisarjaa. Asenna hihna ja
valssisarja seuraavasti:

- Asenna kietoutumissuoja E ja laakeri D tukivalssiin A.

- Aseta tukivalssi osineen kannatusvalssin sisépuolelle kohti rullapdydéan keskusta.

- Ruuvaa kiinni tukivalssi padtylevyjen pitkulaisiin reikiin. Ei Kiristetd ruuveja.

- Asenna remmit kannatusvalssin ja tukivalssin ympari. 2 kpl remmeja / valssi. Remmit
jatketaan terésvaijerilla joka pujotetaan remmin paissé oleviin lenkkeihin.

- Ruuvaa kiinni tukihylsyt C, reikiin jotka sijaitsevat rullapdydan pohjassa.

- Kiristd remmit tukivalssilla ja kannatusvalssilla.

- Kirista kaikki ruuvit. Ala saada remmia liian kireelle.

Kuva 13

21



4.6 HYDRAULINEN PUOMINOHJAUS

Asennusohje

Irroita ensin laitteen vetopuomi (kuva 14 A). K&antonivel asennetaan (B) mukaisesti
vetopuomin ja rungon valiin. Tdmén jélkeen asennetaan takinmainen sylinterin kiinnike (C)
kiinnityslenkillda (3 kpl). Hydraulisylinteri (D) asennetaan niin ettd ménnénvarsi osoittaa
eteenpéin (katso kuva). Etunmainen sylinteritappi (rasvanipalla) lukitaan putkisokalla.
Hydrauliletkut viedddn kannakkeen kautta traktorin hydrauliulosotolle (2 toiminen).
Etumaisen sylinteri tapin seka kaantdakseli rasvaus tarpeen mukaan kayttokaudella.

LN
[ |
S

4.6.1 Sahkovalintaventtiilin asennus
Tilaus no: 118170

Lisévarusteena on saatavissa buominkaantdsylinterin ohjaamiseen
sdahkokayttoinen valintaventtiili. Kayttdmalla tata venttiili traktorissa ei
tarvita toista hydrauliliitdnta.

Nostovarsien kdyttovivun paéssé olevalla séhkokatkaisijalla voidaan talla
vivulla kdyttad puomisylinterid.

22



5. SAADOT
5.1 MUOVINKIRISTAJA
Hyvan ké&arimistuloksen kannalta muovinkiristdja on

ensiarvoisen térked. Tutustu siksi hyvin sen toimintaan ja
huoltoon.

Muovirulla nostetaan telineeseensé siten ettd se kelautuu
auki liimapinta paaliin péin. Muovikalvo pujotetaan ohjaus
ja kiristysvalssien ympérille alla olevan kuvan 15 mukaan.

Kuva 15

Terastelan alla on pieni kitkajarru, joka vakauttaa muovirullan py6rimisen. Pidd jarru vain
kevyesti Kiristettynd.

70 % esikiristys saadaan kayttdmalla hammaspyorat, joissa on 34 ja 57 hammasta. Ndméa
hammaspyorat sijaitsevat Kiristystelojen ylapuolella olevan kannen alla. Mikali k&yttdmési
muovikalvo vaatii pienemman esikiristyksen on saatavana hammaspyorat, joissa on 35 ja 55
hammasta. Nailld saadaan 57 % esikiristys.

Tarkista k&arinnan alkaessa seuraavalla tavalla ettd muovinkiristys on oikea:

1. Kun paali on noin puoliksi ké&aritty, veda tussilla tai kuulakarkikynallda 10cm pitkan
vaakasuoran viivan muovirullan keskelle alla olevan kuvan mukaan.

2. Jatka kaariminen kunnes se kohta muovista jossa viiva on liimautuu kiinni paaliin.

3. Pysayta kaariminen ja mittaa viivan uutta pituutta. 70% kiristyksell& se tulee olemaan 17
1 cm (=10cm x 70%).

Mikaéli Kiristys ei ole oikea, tarkista kiristimen hammaspydrien hammasluku.
Terastelan alla olevalla pienella kitkajarrulla voidaan myds suorittaa kiristyksen hienosaatoa.

Kuva 16

23



52  HALLINTAVIVUT / MONITORIN KIINNIKE

Hallintavipujarjestelman kiinnike asennetaan traktorin ohjaamoon sopivalle paikalle niin, ett4
vipujérjestelmé tulee ergonoomisesti sopivaan kohtaan sekd ettd monitorin ndyttd on helposti
luettavissa.

HUOM!

Kun kéadrintélaite irroitetaan traktorista, nosta hallintajarjestelma traktorin ohjaamosta ja aseta
se osoitettuun kohtaan kaarintalaitteen muovinkiristdjan alla olevaan kannattimeen.

Ohjauskaapelit eivét tarvitse jélkivoitelua. Valta taivuttamasta kaapelia jyrkkiin mutkiin ja
vélté rikkomasta kaapelien muovikuoria teraviin reunoihin.

oo
=+
= H S @
@ t=-#
+
w®

4t ¢ |t+6
1
|
4

Kuva 17

53 KAARINTAPOYDAN TELOJEN KETJUN KIRISTYS

Tarpeen vaatiessa telojen rullaketjut voidaan
kiristaa I6ysaamalla telojen laakerien
Kiinnitysruuvit ja siirtdméalld telat ulospdin. On
huomattava ettd telojen molemmat paat on
siirrettava yhté paljon jotta ketju kulkisi suoraan ja
telat pysyisivat yhdensuuntaisina.

54  PAALIKOKO

Tarkein sdato paalikoon vaihtuessa on séatdd muovinkiristyslaitteen korkeutta paalin keskion
korkeudelle.

Mita levedmmalle telat ovat s&adetyt, sitd tukevammin paali pysyy kaarintapoydalla.
Tiukoilla hyvdnmuotoisilla paaleilla voidaan n&in sallia normaalia korkeampaa
kaarintakierroslukua. Pehmedt ja pienet paalit eivat kuitenkaan aina sieda ettd telat ovat
maksimileveydelld, koska ne télloin saattavat hankautua poydan kanteen kaarinnén aikana.
Jos on tarvetta leventad telojen vélia, menetellddn kuten ketjunkiristyksessd, mutta lisaksi
jatketaan rullaketjut jatkopaloilla.

24



55 MUOVIKERROSTEN LUKUMAARA

ELHO-PAK toimitetaan telojen vetoketjupyorilld, jotka on tarkoitettu 50% ja 66% muovin
limitykseen. Kun vaihdetaan suurempaan ketjupytrdén tdytyy my0s pidentdd rullaketjua
vastaavasti ketjunjatkeilla.

500 mm Muovi
T, 2167 50% = 2, 242, 242+2
20 %\ 712 = 66% = 3, 3+3

750 mm Muovi
Z24=50% =2, 2+2, 24+2+2
Z 16 =66% =3, 3+3

Kuva 18

Esimerkki: Kun yll4 olevan kuvan 18 mukaisesti kdytetdadn 750mm levyistd muovia ja 16
hampaista keskiketjupytrdd (Z=16) saadaan 66%:in limitys. Tama tarkoittaa ettd kun paali
kiedonnan alkuvaiheessa ensimmainen kerta peittyy muoviin niin muovia on véhintédan kolme
kerrosta paalin péalla (saumakohdissa enemmankin varmuussyistd). Kuusi muovikerrosta
paalin ympérille saadaan jatkamalla k&éarint&é niin ettd muovia tulee saman verran lisaa paalin
ymparille. Talloin on k&é&ritty 3+3 menetelmalld kuusi kerrosta muovia paalin ympdrille.
Né&illa saadoilla saadaan kaikille paaleille hyvén peiton ja mainion suojan. (Kéytettdessa
monitoria ja 750 mm muovia, voidaan my0s kayttda lisdvarusteena saatavaa 12 hampaista
ketjupyordd 4 kerroksen saamiseksi yhdellda kiedolla. Tatd varten saddetddn monitoria
antamaan vahintaan 3,5 kierrosta sen jalkeen kun paali on kokonaan peitetty muovilla.)

VAROITUS

750 mm muovinkiristaja toimitetaan varustettuna 500 mm:n muovirullien adapterilla. Ala
kuitenkaan kéyta 500 mm:n muovia vaihtamatta samalla myds muovinlimitystd saatavaa
ketjupyorad (Z), seuraavalla poikkeuksella: Mikéli 750mm muovilla olet k&arinyt 3+3
menetelmall& (66% limitys) 6 kerrosta muovia paalin ympérilla voit siirtyd k&ariméan 500mm
muovilla lisaédmall& kierroksia monitoriin ja siirtymalla 2+2+2 menetelméén (50% limitys).
Mikali 750mm:n muovilla olet k&&rinyt kuuteen muovikerrokseen ja kéyttanyt 24 kierrosta,
uusi monitorin kierrosmaara on 36 siirryttaessa kayttdmaan 500mm:n muovi.

Hammaspyo6rd Muovin Ketjupyorat Muovikerrokset Teoreettinen

asetus leveys (hammasluku) paalilla syottd (mm)
(mm) a/b Z

Lisavaruste 500 54 12/12 3, 3+3=6 120

Vakio 500 48  16/16 2, 2+2=4, 2+2+2=6 180

Lisdvaruste 750 48  12/12 4 135

Vakio 750 48  16/16 3, 3+3=6 180

Vakio 750 48  24/24 2, 2+2=4, 2+2+2=6 270

Y114 oleva taulukko siséltad ELHO ké&arintélaitteen ketjupyoravalitykset.

25



Kun kaytetddn hyvdnlaatuista muovia normaali k&arintdoloissa, 70% esikiristys kaventaa
muovia yleensa seuraavasti: 500 mm:n nuovi = 390-410 mm, 700 mm:n muovi = 590-610
mm.

Mikali muovi paalin péalla on liian kapea ( erityisen lampimélla saalld ) tarkista kitkajarrun
Sa4toa seka kaarintdpoydan nopeutta.

Saadakseen hyvan muovisuojan paalin ympadrille, syotto ( paalin pydriminen vaakatasossa ) ei
koskaan saa olla nopeampi kuin 50% tehollisesta muovinleveydesta.

6. TYOSKENTELYOHJEET

Kun ELHO-PAK on kiinnitetty traktoriin,
varmista etté hydrauliéljylla on vapaa paluu.

POydan pyorimissuunta on vastapaivaan!!
S&ada traktorin kierrosluku niin ettd tyopoyta
pyorii  korkeintaan 20 Kierrosta minuutissa.
Mikali traktorilla on iso Oljyntuotto voi olla
tarpeen rajoittaa hallintavivun liike

rajoitinruuvilla A

Nosta paali tyopoydalle ja tarkista ettd
muovirullan korkeus on oikea. On tarkeété ettei
paalia nosteta vinosti telojen péélle.

Kiinnitd muovikelmun pa& paaliin, esim. narun
alle ja aloita k&ariminen varovasti
hydraulivivusta. Ei nykaisyé!

Kun aloitetaan ensimmaiselld paalilla sd4dad muovinkiristajan korkeus niin ettd kalvo tulee
paalin keskelle.

Kun paali on kadritty halutuilla muovikerroksilla, pysayta pdyta poikittain niin etta
katkaisusylinteri on muovikelmun alla. Varmista ettd koneen takana ei ole mitédan, mika
kippauksessa saattaa vahingoittua. Kippaa paali tdysin ylds, katkaise muovin ja vedd poyté
takaisin alas, jolloin hydraulinen pudotusvaimennin vie paalin pehmeasti alas.

Pyorita poytaa tyhjana ¥4 kierrosta kuormausasentoon uutta paalia varten.

Kun seuraavaa paalia on ké&é&ritty pari kierrosta vapauta muovin paa aukaisemalla
katkaisusylinterié. Jaté katkaisuventtiilin vipu aukaisu asentoon kunnes paali on valmis.

26



7.  NEUVOT HAIRIOTILANTEIDEN VARALTA

ELHO kaarintdkone on varsin toimintavarma eikd sen normaalikdyt6sséd ongelmia esiinny.
Tassa kuitenkin muutama hyvé neuvo kaiken varalta.

* Mikéli paali luistaa kannatusrullien p&alla eik& pyori, paali on liian 10ysa sailérehupaaliksi
ja/tai paalauksesta on kulunut liian pitké aika. Kayté paalauksessa traktorissa riittavan korkea
kierrosluku ja riittdvén pientd ajovaihdetta. Oikealla karhonmuodolla ja ajotekniikalla on
pyrittava vélttdmadn kartiomaisia paaleja. Muista myos, ettd tiukka paali séastad
muovikustannuksissa.

* Mikali muovinkiristyslaite ei kirista kunnolla, vaikka sen valssien hammaspyorét ovat
kunnossa ja valssit pyorivét eri nopeudella, muovikelmusta on saattanut tarttua liikaa liimaa
harmaaseen vapaasti pyorivaan valssiin. Tdmé ylimaérdinen liima voidaan helposti pyyhkia
pois esimerkiksi moottorinpesuaineeseen kastetulla pyyhkeellé.

* Mikali muovinkatkaisusylinterin paluuliike on erittdin hidas eikd méannanvarsi jaksa tulla
taysin ulos, on syy joko liian pienessé paineilmavarauksessa, ( tulee olla noin 5-8 bar kun
mannénvarsi on téysin auki ) tai liian suuressa paluu6ljyn vastapaineessa. Huom! Vastapaine
on suurempi kun hydraulidljy on vield kylmda. Pyri jarjestaméan o6ljylle mahdollisimman
vapaa paluu tankkiin! Erityisen suurituottoisella hydrauliikalla varustetuissa traktoreissa voi
olla tarve ohjata osan Oljysta erilliselld virtauksenjakoventtiililla takaisin tankkiin ennen
karintalaitetta. K&arintélaite tarvitsee vain noin 20 | / min.

* Miké&li muovinkatkaisulaite ei katkaise muovia, on terd vahingoittunut tai tylsé. Vaihda uusi

terd (varaosanumero 804190) ja s&&da sen ulkonema sopivaksi. Huom! Ohut terd ruostuu
herkasti, kayta suojadljya.

27



8. HUOLTO

ELHO-PAK on vankkarakenteinen ja palvelee Teit4 kauan, mikali huolehditte siitd hyvin alla
olevien ohjeiden mukaisesti.

Kéytd ELHO-PAK ainoastaan sellaisten traktoreiden kanssa, jossa on puhdas hydraulioljy.
Tama on ratkaisevaa hydraulimoottorin kayttdian kannalta.

Kuva 19

HUOM! Tue pdytaa hyvin ennen kuin suoritat huoltotoimenpiteitd ylos kipatun
pdydan alla!!!

Tarkista saannollisesti ettd rullaketjun kireys on sopiva. Voitele ketjut oljylla.
Hydraulimoottorin rullaketju voidaan helposti kiristdd kun pdyt4 on kipattu ja varmistettu
lisdtuella. Hydraulimoottorin kiinnityslevy voidaan siirtad 16ysadmalla sen 3 kiinnitysruuvia
(A kuva 19).

Telojen rullaketjujen kiristyksessa menetelladn kuten kohdassa " S&4doét * on neuvottu.
Muovinkiristyslaitteen hammaspyorat pidetédan kevyesti rasvattuina.

Tyopoydan kéantolaakeria rasvataan kerran péivassd. Voitele myds Kkippiakseli seka
kuormaushaarukan ja nostosylinterin tapit.

Puhdista kone kauden paatyttyd, paikkaa mahdolliset maalivauriot ja sdilyt4 konetta kuivassa
paikassa.

28



9. YLEISET OHJEET

Pyoropaalien sailontd  kiristemuovikalvoon on koettu ja turvallinen menetelméa
korkealaatuisen sdilérehun aikaansaamiseksi. On kuitenkin huomattava ettd tassékin patee
samat s&annot kuin muussakin sdilonnédssd, eli korkealaatuista rehua saadaan vain
korkealaatuisesta raaka-aineesta.

1. Niitd kasvusto kun se vield on pehmeg, ts. alkava téahkalle tulo.

2. Ala niita liian lyhkiiseen sinkeen. Maa-aineksen sekoittuminen rehuun on valtettiva.
Maa-aines on tartuntaldhde voihappobakteereille ja homeitidille.

3. Pyri esikuivattamaan korkeaan kuivaainepitoisuuteen 25-40%. Mikéli sade uhkaa hiukan
kuivahtunutta sénked, paalaa valittomésti marempikin. Korkea kuivaainepitoisuus parantaa
rehuarvoa ja séilyvyyttd. Huomaa! Yli 45% kuiva-ainepitoisuus lisdd ruskeahomeriskié
rehussa.

4. Paalaa tiukasti. Tiukat paalit pienentdvat janndsilmaa ja vahentévat muovimenekkié.

5. K&ari nopeasti paalauksen jalkeen. Jos l&mpdtila on 20 astetta 2 tunnin siséllg, 15 astetta 3
tunnin ja 10 astetta 4 tunnin sisalla.

6. Kdyta ainoastaan hyvénlaatuista rehun kaarintd&n valmistettua muovikalvoa.
7. K&éri mieluummin varastoimispaikalla. Varastoimisalustan pitdd olla mahdollisimman
tasainen ja vapaa terévista kivistd tms. Valtad varastoimispaikkaa, joka houkuttelee eldimia

paikalle.

8. Mikali paalin séilontdmuovi rikkoituu kaarimisen jalkeen, paikkaa se heti teipilld, jonka
tulee laittaa uloimman muovikalvon alle!

9. Sdilytd muovikalvorullat pystyasennossa ehdottomasti kuivina ja varo vahingoittamasta

niitd. Jo “reunahaavatkin“ saattavat pilata koko rullan. On eduksi, jos pitkdaikaisessa
varastoinnissa muovirullat eivét ole suoranaisen auringonsateilyn alaisina.

29



10. ELHO/LYKKETRONIC monitorin kayttoohje

10. 1 Asennus

Katso kaarintalaitteen kayttdohjekirjan kohta 3.1/Monitori

Monitorin magneetti (5 kuva 1) kiinnitettdan ketjusuojan alla olevaan reikaan. Tunnustin (15
kuva 1) asennetaan poikittaisessa runkopalkissa olevaan Kiinnittimeen. Huomaa ettd itse
monitori (3 kuva 1) asennetaan hallintavipujen yhteydessa olevaan telineeseen (2 kuva 1).

10. 2. Kéayttd.
10.2.1 Kayttoonotto

Lykketronicin kayttoonotto on ohjelmoitu mahdollisimman helpoksi. Monitori on
itsekannistyva, eli monitori alkaa ké&éarintékierroksien laskeminen heti kun anturi tunnistaa
ettd magneetti litkkuu sen yli tuntoetéisyydell& (5-15mm). Talldin ndyttd heréa,
kolmoispisteen oikealla puolella ndkyy ennakkoon ohjelmoitu kierrosmééra (normaalisti 24),
vasemmalla lasketut kierrokset.

10.2.2 Kaytto kierrosmaaran laskimena.

K&é&rinnan aikana monitori laskee pdydén kierrokset, ja kun viimeinen kierros alkaa monitori
antaa animerkin ja ndytto vilkkuu. Kun paali on valmistunut ja paalia kipataan pois laskin
nollautuu automaattisesti. (Nollaus tapahtuu kun magneettianturi ei saa uutta impulssia
tietyssé ajassa).

10.2.3 Kaytto paalilaskurina

Monitorissa on kaksi paalimaarén muistia, bale 1 ja bale 2. Joka kerta kun ohjelmoitu
kierrosmaéra tayttyy (= paali valmistuu) ndiden arvo kasvaa yhdell&. Paalilaskurit luetaan
painamalla lyhyesti ja samanaikaisesti ndppaimet C ja SET. Talloin ilmestyy ndyttoon bale 1
ja hetken kuluttua tdmén muistipaikan arvo.

Uusi samanlainen painallus tuo bale 2 muistipaikka naytéon.

10.3. Asetukset

10.3.1 Ohjelmoidun kierrosmadaran asettaminen

Monitorin ohjelmoimiseksi katsotaan ensimmaiselld paalilla, kuinka monta pdydan kierrosta
tarvitaan, ettd paali peityy téysin muoviin. Talléin saadaan monitoriin ohjelmoitavaa
kierroslukua kertomalla saatu kierrosméaara:

- kahdella mikali kaytetdan 2+2 tai 3+3 menetelmaéa (4 tai 6 kerrosta)

- kolmella mikali kdytetadn 2+2+2 menetelmd (6 muovikerrosta)

Esim: Mikéli paali halutaan kaarid 750mm muovilla kuuteen kerrokseen, ja kéytetddn 3+3
menetelmdd @ 1,2m paali voi peittyd noin 12 kierroksen jalkeen. T&llin saadaan paali
kadrittya kuuteen muovikerrokseen mikéli monitoriin asetetaan luku 24 (=2x12).

Kun monitorin ohjelmoitua kierroslukua halutaan muuttaa, se tehddén silloin kun monitori on
laskenta tilassa. Talldin painetaan SET néppainta pitkaan, jolloin nayttddn ilmestyy ensin

30



PULS ja sen jalkeen olemassa oleva arvo, jonka vasemmanpuoleinen (=kymmenlukua)
osoittava numero vilkkuu. Painamalla ndppdinta C voidaan muuttaa vilkkuvan numeron
arvoa. Painamalla SET nappainta kerran saadaan oikealla oleva numero vilkkumaan. Tallgin
voidaan sen arvo vastaavalla tavalla muuttaa C ndppéaimellé.

Saddetty arvo rekisterdytyy automaatisesti muistiin kun mitaan néppainté ei paineta
kymmenen sekunnin aikana.

10.3.2 Muistien nollaus

Ensimmadinen paalilaskuri (=muistipaikka balel) voidaan tyhjentéda seuraavalla tavalla:
Otetaan ensin paalilaskurin arvo ndyttéon painamalla lyhyesti ja samanaikaisesti ndppaimet C
ja SET, Tallon ilmestyy ndyttoon bale 1 ja hetken kuluttua tdman muistipaikan arvo.
Painamalla nyt SET nappéinté pitk&an ryhtyy numeroarvo vilkkumaan. Vilkkuvaa arvoa
voidaan nollata painamalla C nappéinté.

10.4 Monitorin sailytys ja huolto

Monitorin on roiskevesitiivis, mutta sen sdilyttdminen ulkona sateessa tulisi kuitenkin valttaa.
Talviséilytys kuivassa sisatilassa.

Monitori on paristokayttdinen ja paristot suositellaan vaihdettavaksi kerran vuodessa. Kéyté
mieluummin hyvélaatuisia alkaliparistoja. (2 kpl 1,5 V koko AA) Huolehdi vaihdossa
oikeasta napaisuudesta.

10.5 Neuvot hairittilanteita varten

Mikéli n&ytoon ilmestyy — bL — kun monitoria
aktivoidaan, se tarkoittaa ettd paristot ovat
alijannitteisia. Vaihda ensitilassa uusiin.

Mikali monitori ei laske kierroksia vaikka nédyton
oikea puoli on “elossa”, tarkista

- onko magneetti paikalla

- onko magneetin ja anturin ilmavéli oikea (5-
15mm)

- onko anturin johto vaurioitunut q
Mikali kaikki yllamainittu on kunnossa, voidaan
tarkistaa monitori irroittamalla siitd anturin johto ja
yhdistdmallda monitorin  navat toisiinsa esim.
ruuvimeiselilla. Mikali monitori nyt laskee yksi
pulssi joka kerta kun navat yhdistetddn on monitori
kunnossa, ja vika on anturin puolella. k

[‘lex Counter

LYKKETRONIC

e

31



Reservdelstforteckning
Varaosa luettelo
ELHO Silo-Matic

1010/1210/1410

Serie 10.5




ELHO 101071110, 1210/1410

Varaosaluettelo Reservdelskatalog
pos  Nimike Bendmning No Kpl/st
1 Runko Ram 805015 1
2 Tukijalka Stodfot 805350 1
3 Muovinkiristdjn tukirunko Filmstriickarens stédarm 808190 1
4 Vetopuomi Draghom 805210 1
5 Vetopuomin pi4 & 50mm Dragbomsinda & 50 mm 8035460 1
6 Turvakaari Skyddsbage 805280 |
7 Kippaussylinteri Tippeylinder 805390 1
Tiivistesarja edelliseen Titningsserie till ovanstiende 805397
8 Vivuston paneli Pane) BOSR9G 1
9 Py&ranakseli ( katso akselistot ) Hjulaxet ( se hjulaxlar }
10 Kuormaushaarukan saranatappi Lyfigaffel ledtapp 805151 2
11 Laakeri &5 34/30x30 Glidlager & 34/30x30 528048 2
12 Venttiilikannatin Ventilbordsfiste BOS5BGS ]
13 Letkunkannatussilmukka Slanghdllarsegia 805220 1
14 Kuermaussylinterin sisitappi Lyfteylinder nedre tapp 805160 ]
15 Letkukiristin Slangkldmmare 805401 2
16 Hylsy L=i6 Distans L=16 805402 2
17 Kuusioruuvi M8x35 DIN 933 Sexkantskruv M8x35 DIN 933 130780 2
18 Lukkomutteri M DIN 985 Lismutter M8 DIN 985 131570 2
19 Kuormaussylinteri Lyfitsylinder 805040 1
Tiivistesarja edelliseen Tétningsserie till ovanstdende 805041
20 Kuormaushaarukkatappi Lyfigafteltapp 805170 1
21 Paalipystytin Balstopp 805190 1(2)
2 Kuormaushaarukan runko Lyfigaffelram 805157 1
23 Ulompi kuormausvarsi Ytire lyfigaffel 805022 1
24 Kuormaussylinterin ulkotappi Lyfisylinder ytire tapp 805152 1

26






MUOVINKIRISTYSLAITE 500 mm FILMSTRACKARE 500 mm

Pos, Nimitys Namn No __ kplist
Muovinkiristyslaite tiyd. Tilmstrickare komplett 808500 1
Muovinkiristyslaite Filmstrickare 80850 1

1 Mue kiristijin teline Filmstrickarfaste 80819¢ 1
2 Kiinnityskouklku Fistbygel 808191 2
3 Lukkomutteri M12 1 Asmuotter M12 808192 4
4 Muovikansi Plastlock B0OB195 1
5 Saitopalkki Hijdstallarbalk B0B265 1
6 Lukkorengas A30 Lisring A30 508362 2
7 Alumiinilzippa Rullhdtiarflins R02180 1
8 Levy Lxcenterbricka BO830 3
9 Urarauvi M6x8 SpArskruv M6ix8 ROR341 3
10 Kuulalaakeri 6206 2ZRS Kullager 6206 2RS 808342 2
11 Vilihylsy C=5 Distanshylsa C=5 808221 1
12 Vilihylasy C=15 Distanshylsa C=13 808222 1
13 Haka [ Ashake 08280 1
14 Aluslevy M8 Bricka M8 B0O8281 1
15  Lukkomutteri M8 { dsmutier M8 808282 1
16 lukkomutteri M6 LAsmutter M6 R/08031 8
17 T.aakerilaippa Lagerflins 808036 4
18  Laakeripelti yld Orre lagerplit 808020 1
19 Kuulalaaker 6202 2RS Kullager 6202 2RS ROBO21 6
20 O-rengas 34,60x2,62 O-ring 34,6{x2,62 808022 12
21 Pultti 6x16 Bult 6x16 808023 B
22 Aluslevy 20/15 Bricka 20/15 808035 3
23 Hammaspydriz=34 Kugghjulz=34 808170 1
24 Putkisokka 6x40) Rérstift 6x40 808171 2
25  Vilihylsy Distanshylsa 808060 2
26 Suojakansi Skyddslock 808040 1
27 Pultti M8x60 Bult M8x60 808041 2
28 Lukkomutteri M8 LAsmutter M8 808282 2
29  Kiristyswvalssi Strackvals 808135 1
30 Tukirulla Stédrulle 808415 1
31 Jarruvalssi Bromsvals 808135 1
32 Pultti M10x25 Bult M10x25 808211 4
33 Viliputki Mecllanrér 808215 1
34  Lukkomutteri M10 Lismutter M10 808091 4
35 Vaantdakseli Vridningsaxel BOBOBS 1
36 Viaatdjousi Vridfjader BOB270 1
37  Saksisokka 3,2x32 Saxsprint 3,2x32 BO83IM 1
38 Hammaspydrd Z=57 Kugghjut z=57 808180 1
39  Laakeripelti ala Nedre lagerpl3t 308011 1
40 Lukituskoukku Lisbygel BOB250 1
41 Lukkoruuvi M10x%0 Lisskruv M10x90 808251 1
42 Siipimutteri M10 Vingmutter M1{) B08252 1
43 Jarrupyori Bromshjul 808400 1
44 Jarru Broms 802011 1
45 Pultti M6x16 Bult M6x16 808023 2
46 Lukkomutteri M6 LAsmutier M6 808031 2
47  Putkisokka 6x25 Rérstift 6225 808401 1
48 Pultti M10z60 Buh M10x60 808402 1
49 Mutteri M10 Mutter M1{ B08403 1
50 Pultti M12x90 Buit M12x%0 808404 1
51 Lukkomutteri M12 TAsmuiter M12 808192 1
52 Alumiinilaippa Rullh3ifarflins 808420 1
53 Kansi Lock 802040 1

28



500 MK IT

2\

N

4?4

T
|

T

&)
o
s

28



Pos.

~ 3NN B

MUOVINKIRISTYSLAITE 750 mm

Nimitys

Muovinkiristyslaite tiyd.
Muovinkiristyslaite
Sovitin 750/500
Muovinkiristijin teline
Kiinnityskoukku
Lukkomutteri M12
Pultti M12x30
Lukkomutteri M12
Muovikansi
Mucvinkiristdjin runko
(kiinnitetty cyl.kiinnike)

Sylinteritappi (sop. 808201)

Saksisokka 3,2x32
Sylinteri
Tiivistesarja

Tappi

Saksisokka 3,2x32
Kokoojavarsi
Saksisokka 3,2x32
Muoviputki
Aluslevy M12
Lukkorengas A30
Alumiinilaippa
Levy

Uraruuvi M6x8
Kuulalaakeri 6206 2RS
Vilihylsy C=5
Vilihylsy C=15
Haka

Aluslevy M8
Lukkomutteri M8
Lukkomutteri M6
Laakerilaippa
Laakeripelti yla
Kuulalaakeri 6202 2RS
O-rengas 34,60x2,62
Pultti 6x16
Aluslevy 20/15
Putkisokka 6x40
Hammaspytri z=34
Vilihylsy
Suocjakansi

Puitti M8x60
Lukkomutteri M8
Kinstysvalssi
Tukirulla
TJarruvalssi

Pultti M10x25
Viliputki
Lukkomutteri M 10
Vaintoakseli
Viadntdjousi
Saksisokka 3,2x32
Hamrmaspy&rid Z=57
[aakeripelti ala
Hydr.letku L=1390
Hydr.letku [ =1600

FILMSTRACKARE 750 mm

Namn

Filmstrickare komplett
Filmstrickarc

Adapter 750/300
Filmstrickarfaste
Fistbygel

Lismutter M 12

Bult M12x30
Lismutter M12
Plastlock
Filmstrickarram

(med bultad arm- och cyl.fiste)

Cyl.tapp {passar 808201)
Saxsprint 3,2x32
Cylinder
Tétningsserie
Samlararmstapp
Saxsprint 3,2X32
Samlararm
Saxsprint 3,2x32
Ror {6r samlararm
Bricka M12
LAsring A30
Rullhillarflins
Excenterbricka
Spirskruv M6x8
Kullager 6206 2RS
Distanshylsa C=5
Distanshylsa C=15
LAshake

Bricka M8
Lismutter M8
Lismutter M6
Lagerflins

Ovre lagerplit
Kullager 6202 2RS
O-ring 34,60x2,62
Bult 6x16

Bricka 20/15
Rérstift 6x40
Kugghjul Z=34
Distanshylsa
Skyddslock

Bult M8x60
Lismutter M8
Strackvals
Stédrulle
Bromsvals

Bult M10x25
Mellanror
Lismutter M10
Vridningsaxel
Vridfjider
Saxsprint 3,2x32
Kugghjul z=57
Nedre lagerplit
Hydraulslang 1.=1390
Hydraulslang L=1600

30

808000
808001
808390
808190
808191
808192

. 808193

808192
808195
808261

808300
808301
808151
808610
808310
808301
808240
808301
808360
808361
808362
802180
808340
808341
808342
808221
808222
808280
808281
808282
808031
808030
808020
808021
808022
808023
808435
808171
808170
808060
808040
808041
808282
808130
808410
808131
808211
808210
808091
808080
BOB270
808301
808180
808010
808152

- 808153

— o BN —

e ]

-—-H»—'-"—"—‘-—'&b—-bb—‘b—-‘Nt\)'—'N~wa5~h~&mr—->—t»—t-—-»—-l\)ww>—-w'—‘>—‘»—‘r—->—-»—¢



,./ ,,./
/./ \ ,_
\ / / ._
|

\
\
/.

Slele

&@@@@
(=)

®

31



Lukituskoulda
Lukkoruuvi M10x90
Siipimutteri M10
Jarrupydrd

Jarru

Pului M6x16
Lukkomutteri M6
Putkisokka 6x25
Pultti M10x60

Mutteri M10

Pultti M12x90
Lukkomutteri M12
Sylinterin kiinnike
(kiinnitetty 808261)
Sylinteri tappi
Alumiinilaippa
Kansi

Lisbygel
Lisskruv M10x90
Vingmutter M10
Bromshjul

Broms

Bult Mé6x16
Lismutter M6
Rorstift 6x25
Bult M10x60

Mutter M10
Bult M12x90
LAsmutter M12
Cylinderfiste
(fist i 808261)
Cylinder tapp
Rullhiliarflins
Lock

808250
808251
808252
808400
802011
808023
808031
808401
808402

808403
808403
808192
808201

' 808312

808420
802040

[ N N

ke

—



TYOPOYTA

Pos. Nimitys

50
51
52
53
54
55
56
57
38
59
60
61
62
63

REMMI JA VALSSISARIJA (lisivarustus)

64
65
66
67
68
69

Kannatusvalssi
Kietoutumissuoja
Poydén kansi
Sivuttaistukirulla
Laakeri 6007 2RS
Vilihylsy

Kansi

Tukirullan akseli

Kuusioruuvi M12x35

Ketjunsuoja
Péity
Kippiakseli
Piity (vetopuoli)
Liukucste

Laippalaakeri UCFL 205

Kietoutumissuoja
Valssi

Remmit

Remmin ohjaja

Pultti M10 x 170 DIN 931

56

56
4 \

\E:El
53
\5
57

55

RULLBORD

Namn

Vals
Lindningsskydd
Rullbordsskydd
Andstddrulle
Lager 6007 2RS
Distansring
Lock
Stodrullaxel

Sexkantskruv M12x35

Kedjeskydd
Gavel

Tippaxel

Gavel (drivsida)
Slirskydd

No

803455
803560
803535
803580

803572
802041
803570

803016
803526
800120
803525
803457

I/st

=N = NS NN RN RN

REM OCH VALSSERIE (tillaggsutrustning)

Flanslager UCFL 205

Lindningsskydd
Vals

Remmar
Remstyrare

Bult M10x170 DIN 931

811220
810230
803460
803465
810150

= 2 5 0

[v R o B S R



KETJUT JA KETJUPYORAT

KEDJOR OCH KEDJEHJUL

Pos.Nimitys Namn No kpl/st
62 Ketjunjatke 10B 4 rulla Kedjeforldngning 10B 4 rullar 801240 2
63 Ketjupydrad z=48 Kedjehjul z=48 801710 1
(Ketjupytra z=54) (Kedjehjul z=54) 801091 1
64 Ketjupy6ra z=12 (66%) Kedjehjul z=12 (66%) 801092 1
66 Ketjupyora z=16 (50%) Kedjehjul z=186 (50%) 801093 1
65 Kuulalaakeri UCF 207 Kultager UCF 207 801130 5
67 Padketju 10B 94 rullaa Huvudkedja 10B 94 rullar 801175 2
68 Ketjunjatke 10B Kedjeskarv 10B 801120 4
Ketjunjatke 10B 2 rulla Kedjef6rlangning 10B 2 rullar 801242 2
69 Ketjupydra vapapytranavalla Z=48 Kedjehjul med fihjulsnav Z=48 801700 1
{Ketjupytra vapapytranavalla Z=54) (Kedjehjul med fihjulsnav Z=54) 801860 1

KETJUTPYORA VAPAPYORANAVALLA

KEDJEHJUL MED FRIHJULSNAV

Pos.Nimitys Namn No kpl/st
1 Putkisokka 6x55 Rorstift 6x55 801665 1
2 Putkisokka 10x55 Rérstift 10x55 801664 1
3 Jousi Fjader 307061 1
4 Sappi Sparr 801690 1
5 Levy M16 Bricka M16 801662 1
6 Lukkomutteri M16 Lasmutter M16 801661 1
7 Lukkorengas A55 Lasring A55 801663 1
8 Levy 55x68x0,5 (0,3) Bricka 55x68x0,5 (0,3) 801666 1
9  Ketjupy6ra navalla Z=48 Kedjehjul m.ytternav Z=48 801701 1
(2=54) {Z=54) 801670 1
10 Sappipysra navalla Spérrhjul med innernav 801680 1




KIPPIRUNKO
Pas. Nimitys

70  Hyd.moottori Danfoss OMP160
Tiivistesarja 151-1154
Hyd.moottori  Geolink
Tiivistesarja

Hyd.moottori Danfoss OMR LL
Tiivistesarja
(ACYACIH)

71 Moottorinkannatin
72 Ketjupydri z=17

73 Ketyu 10B 84 rullaa
74 Ketjunjatke 103

75 Keljupydrid =57

76 Pohjalevy

77 Laakeri 6009 2RS
7% Kippirunko

80 Kiidntékehi

81 Poydin runko

82 Kulmavaihtecn kannatin
83 Kansilevy

84 Kulmavaihde

85 Vetoakseli

86 Letkunkiinnitin

87 Aluslevy

88 Lukko

89 Jousi L=125

KIPPRAM
Namn

Hydraulmotor
Tatningsserie 151-1154
Hydraulmotor
Tétningsserie

Hydraulmotor
Téitningsserie

Motorfaste
Kedjehjul 7=17
Kedja 10B 84 rullar
Kedjeskarv 10B
Kedjehjul z=57
Bottenplit
Lager 6009 2RS
Tippram
Sviinglager
Bordsram
Vinkelvaxelsiod
Lockplit
Vinkelvixel
Drivaksel
Slanghillare
Bricka

Lis

Fjider L=125

No kpl/st

801022 1
801025
801026 1
801027

801028 1
801029

801021
801160
801180
801120
801160
804010

805030
801140
803510
801050
801040
801190
801080
805451
805452
803701
508037

83

J S S S N S T S T T

[y

87




KULMAVAIHDE 801190

Pos.Nimitys

1 Ensidakseli

2 Lukkorengas 25 UNI 7435
3 Vilihylsy

4  Tulppa R 3/8

5 Laakeri 6205

6  Oljytiiviste 25x47x7

7 O-rengas OR-3026

8  Oljytiiviste 35x47x7

9 Kartiopybriiakseli

10 Kuusiomutieri M8

11 Kotclo

12 Kotelo

I3 Kuusiokoloruuvi M8x45 8.8

VINKELVAXEL 801190
Namn

Primdraxc]

Ldsring 25 UNI 7435
Mellanholk

Propp R 3/8

Lager 6205
Oljetating 25x47x7
O-ring OR-3026
Oljetdming 35x47x7
Pinjongaxel
Sexkantmutter M 8
Hbljc

Hblje

Insexskruvy M8x45 8.8

No I/st

801510
801520
801530
801540
801550
801560
801570
801580
801590

801610
801620
801630

OO s b O e e e e L) e e e

¥

1

2

36

i

\\_—@

w) [



HYDRAULILETKUT (1010)

Pos. Nimitys

R T N

Pituus 3000 (traktoriin)
Pituus 3400 (moottoriin)
Pituus 2200 (kippisyl.)
Pituus 2500 (kippisyl.)
Pituus 1800 (nostosyl.}
Pituus 2300 (nostosyl.)

+ Pituus 1600 (nostosyl.}

Pituus 2300 (katk.syl.}
Pituus 3900 (katk.syl.)
Pituus 1390 {750mm kirist.}
Pituus 1600 (750mm kirist.)
Pituus 350{750mm kirist.)
Pituus 290(750mm kirist.)
Hyd.vent.

HYDRAULILETKUT (1210)

[= e R R R R O R R

Pituus 2600 {traktoriin)
Pituus 1620 (moottoriin)
Pituus 360 (kippisyl.)
Pituus 750 (kippisyl.)

Pituus 1720 (nostosyl.)

Pituus 2050 (nostosyl.)
Pituus 2300 (katk.syl.)
Pituns 2000 (katk.syl.)
Pituus 1390 (750mm kirist.)
Pituus 1600 (750mm kirist.)
Pituus 350(750mm kirist.)
Pituus 290(750mm kirist.)
Hyd.vent.

{(VSO-SE-DLN 05521110091

(VSO-SE-DLN 055211100901

Al

=

HYDRAULSLANGAR (1010)

Namn

Langd 3000 (1ill trakt.)
Langd 3400 (till motorn)
Lingd 2200 (tippcylinder)
Langd 2500 (tippcylinder)
Langd 1800 (lyftcylinder)
Lingd 2300 (lyficylinder)}
Langd 1600 (lyftcylinder)
Lingd 2300 (skércylinder)
Lingd 3900 (skiircylinder)

Langd 1390 (750mm filmstr.
Lingd 1600 (750mm filmsir.

Lingd 350 (750mm filmst.)
Lingd 290 (750mm filmstr.)
Hyd.vent.

HYDRAULSLANGAR (1210)

Langd 2600 (till trakt.)
Lingd 1620 (till motorn)
Langd 360 (tippcylinder)
Lingd 750 (tippcylinder)
Langd 1720 (lyficylinder)
Lingd 2050 (lyfisylinder)
Lingd 2300 (skiircylinder)
Langd 2000 (skarcylinder)

)
)

Lingd 1390 (750mm filmstr.)
Lingd 1600 (750mm filmstr.)

Lingd 350 (750mm filmstr.)
Langd 290 (750mm filmstr.)
Hyd.vent.

No

805500
805510
805530
805540
805550
805560
805520
804170
804185
808152
808153
808430
808440
809270

805505
805515
805535
805545
805555
805565
804170
804186
808152
808153
808430
808440
809270

d

[ TP O J S g S X

e e i s



MUOVIN KATKAISU- JA ALOITUSSYLINTERI

Pos,

1

w1 L B

[l ~ R+~

o

12
13
14
15

16
17
18
19
20

36

Nimitys

Katkaisusyl. (riisuttu)
Katkaisusyl. (tiydeliinen)
Tiivistesarja
Puristusjousi

Aluslevy M12 DIN 125 A
Kansilevy

Leikkuuterd (Skph

Urarunvi M5x10 DIN 933
Mutters M5 DIN 934
Leikkuutcridn suoja
Putkisokka 3x30 DIN 1481
Vastakita

Ohjausakseli

Kumikita

Ulkokita

Putkisokka 3x12 DIN 1481
Lukkomultieri M12 DIN 985

Mutteri M 16 DIN 936
Tihtilaatta M16 DIN 6798 A
Kuusioruuvi Méx33 DIN 933
Lukkomutteri M6 DIN 985
Sylinterinkannatin (320-620)
Sylinterinkannatin (1010-1410)

Turvakaari

Lukkoruuvi M8x70 DIN 603
Lukkomutteri M8 DIN 985
Lukkorengas A 45 DIN 471
Aluslevy 84/46x3

Tiiviste

Oljynlapivienti hotkki
Oljynlipivientiakseli hits.
O-rengas 25x5
Qljynlipivienti manti

Hydrauliletke 1/4" 1=2300
Turvakaarin polvi (320-620)

" Kuusioruuvi M12x80 DIN 931

Lukkomutteri M12.DIN 985
Hydr.letku (320-620} 1/4" 1=1840
Hydr.letku {1010} 174" 1=3900
Hydr.letku (1210) 1/4" 1=2000

[Imaventtiili

Namn

Skircyhinder (avklidd)
Skircylinder (komplett)
Tatningsserie
Tryckdjider

Bricka M12DIN 125 A
Lockplit

Skarbett (5s1)

Sparskauv M5x10 DIN 933
Mutter M5 DIN 934
Skarbettsskydd

Rorstift 3x30 DIN 1481
Mothdl!

Styraxe}

Gummikift

Ytire kifi

Rérstift 3x12 DIN 1481
Lismutter M12 DIN 985

Muticr M16 DIN 936
Stjirnbricka M16 DIN 6798 A
Sexkantskruvy M6x35 DIN 933
Lismutter M6 DIN 985
Cylinderhallare (320-520)
Cylinderhdllare (1010-1410)

Skyddsbige

Lisskruv M8x70 DIN 603
Lismutter M8 DIN 985
Lisring A 45 DIN 471
Bricka 84/46x3

Titning
Oljegenomioringsholk
Oljegenomfbringsaxel sv.
O-ring 25x5

. Oljegenomféringskolv

Hydraulslang 1/4" 1=2300
Skyddsbigs kna (320-620)
Sexkantskruv M12x80 DIN 631
Mutter M12 DIN 985

Hyd slang (320~620) 1/4" 1=1840
Hyd slang (1010) 1/4" 1=3900
Hyd slang (1210) 1/4" 1=2000

Luftventi]

38

No

804146
804147
804143
804115

804121
804190

804191
804119
804042

804050
804041

804095
804096

805280

810705

804210

804031 -

804010
804211
804021

804170
805910

806540

804185 -

804180

804220

SKAR- OCH KLAMMCYLINDER FOR FOLIEN

kpl/st

—

[S ) = ) W = [T S Sy E e Ll S BT WV oS ] [l SV WS ]

s A 2= 2 oS I



39



ELHO PAALIN PUDOTUSLEVY ELHO BALRAMP

Pos. Nimike Bendmning No. Kpl/St
1 U-lenkki (takim kiinnitin) U-link {bakre fiste) 809160 2
2 Saranatappi/sylinteritappi Glngjamstapp/cylindertapp 809180 3
3 Apurunko Hiélpram 809150 1
4 U-lenkki (etum kiinnitin} U-link (frimre fisie) 809130 1
5 Hydrauliletku 1/4" L=3350 mm Hydraulslang 1/4" L=3350 809260 1
6 Hyd.sylinteri L=400/550 mm Hyd.cylinder L=400/550 809045 1

Tiivistesarja Tiningsserie 809046
7 Sylinteritappi (liukuva) Cylindenapp (glidande) 809190 1
8 Pudotuslevyn pelti Rampplit 809140 1
9 Hydrauliletku L=230rom Hydraulslang 1=230 mm 809250 2
10-  Hyd.venuiili VSO-SE-DLN 055211100901 Hyd.ventil 809270 1
il Hyd.venttiilin asernussarja Monteringssats (hyd.venl) 809280 |
12 T-liitin 1/4" T-nippel 174" 811115 2
13 Yhdysnippa 3/8" - Junktumippel 3/8" med

kuristus 1,5 mm 1,5 mm strypning 809282 1

40



ELHO PAALIN KAANTOPUDOTUSLEVY ELHO SVANGRAMP

Pos. Nimike Bendmning No. Kpl/St
1 U-lenkki (takim.kiinnitin) U-ldnk (bakre fasie) 809160 2
2 U-lenkki (etum kiinnitin) U-lank (frimre fiste) 809130 1
3 Saranaltappi Gingjarnstapp 809650 2
4 Sylinteritappi (1aka) Cylindertapp (bak) 809660 1
5 Sylinteritappi (etu) Cylindertapp (fram) 809670 1
6 Apurunko Hjilpram 809515 1
7 Kiaintérunko Svingram 809525 1
8 Paalipysdytin Balstopp 809521 1
9 Pudotusvalssi lyhyt Avlastningsvals kort 809625 1
10 Pudoctusvalssi pitka Avlasiningsvals ling 809620 1
11 Kiinnityslevy Fistora 809690 2
12 Hydrauliletku 1/4" L=3350 mm Hydraulslang /4" L=3350 809260 1
13 Hydsylinteri L=400/550 mm Hyd.cylinder L=400/550 809045 1

Tiivistesarja Tatningsserie 809046
14 Hydrauliletku L=230mm Hydraulslang E=230 mm 809250 2
15 Hyd.venttiili VSO-SE-DLN 055211100901 Hyd.veniil 809270 1
16 Hyd.venttiilin asennussarja Monteringssats (hyd.vent) 809280 1
17 T-littin 1/4" T-nippel 1/4" 811115 2
18  Yhdysnippa 3/8"- Junkturnippel 3/8" med

kuristus 1,5 mm 1.5 mm strypning 809282 1

011010

/

oége@emoo




SAHKOOHIAUS

Pos. Nimitys

Laatikko
Katkaisija
Laatikon kannatin
Sihkojohto (katk.—pistoke)
Sihkojohto (pisto—ventt.)
L=3,5m malli 1210
Sihkdjohto (pisto—ventt.)
L=2 m malli 520
6 Oljyntuotto siitd
PFR 2-10-8-0-14.00
7 Shokkiventtiil
RV6-10-C-0-25/11,5
8 Sidtoruuvi (John Deere)
9 Solencid
: 5Vv2-10-0-4-12DC
10 Kara
11 Venttiililohko

LA e LD B e

12 Sihkoohjaus tiyd. malli 1210

12 Sahkdohjaus tiyd. malli 520

ELSTYRNING
Namn

Manoverbox

Brytare

Faste for manoverbox
Ledning (bryt. —stopsel}
Ledning (koni.—ventil)
L=3,5m model] 1210
Ledning (kont —ventil)
L=2 m modei} 520
Flddesinstillning

PER 2-10-5-0-14.00
Chockventid
RV6-10-C-0-25/11,5
Stillskruv (John Deere)
Solenoid
$V2-10-0-4-12DC
Ventilpatron
Ventilblock

Elstyming koripl. modeli 1210

Elstyming kompl. model] 520

42

No

807513
807514
807520
807530
RO7540
807550
807560
807570

B07580
807590

807600
807610

807700

807800

I/st

— e b e

o



43



AKSELISTOT HJULAXLAR
Pos  Nimike Benimning No Kpl/Se
A B C
1 Pybranakselin kiinnike Hjulaxelfisie 805290 1
2 Teliakselin kiinnike oikea Boggiaxelfiste higer 805419 H
3 Teliakselin kiinnike oikeca/vasen Boggiaxelfiste hoger/viinster 805399 |
4 Lukkomutteri M16 DIN 985 Lasmutter M16 DIN 985 131630 4 5 5
5 Akselin kiinnikelevy Axel fistptata 805420 2 1 1
6 Kuusioruuvi M16x120 DIN 931 Sexkantskruv M16x120 DIN 931 130570 4 4 4
7 Kuusiorwuvi M16x40 DIN 933 Sexkantskruv M16x40 DIN 933 131180 1 1
8 Alustevy Bricka 805387 1 2
g Livkulaakeri £360/65x40 Glidlager €60/65x3
L150365 WBEC0 6040 L150365 WBR00 60401 820815 2 4
10 Rasvanippa M6 Sméorjnippel M6 508016 2 4
11 Telipalkki Boggibatk 805425 1 2
12 Varmistinrengas A60 DIN 471 Lisring A60 DIN 471 132150 1 2
13 Aluslevy @75/60x3 DIN 988 Bricka ©75/60x3 DIN 988 132440 1 2
14 Pyird tiydellinen 11.00/65-12 Hjul kemplctt 11.00/65-12 805571 2 3 4
Ulkorengas 11.00/65-12 Dick 11.00/65-12 805581 2 3 4
Pyord téydellinen 26x12.00-12 Hjul komplett 26x12.00-12 805570 2 3 4
Ulkorengas 26x12.00-12 Dick 26x12.00-12 BOS580 2 3 4
Siséirengas edelliseen Innerslang {6r ovan 805590 2 3 4
Vanne 9.00-12 Ealj 9.00-12 805600 2 3 4
Sisidlaakeri 6208 [nnerlager 6208 805610 2 3 4
Ulkolaakeri 6206 Yuerlager 6206 805620 2 3 4
Lamellitiiviste Z209 Lamelltdming Z209 805630 2 3 4
Sisdlevy & 84/48 Innerbricka 2 84/48 805631 2 3 4
Ulkolevy & 81/45 Ytterbricka (J 81/45 805632 2 3 4
Aluslevy &5 40/21-3 Bricka €3 40/21-3 805640 2 3 4
Lukkomuttert M20 Lasmutter M20 131635 2 3 4
Pélysuoja 62 mm 805660 2 ) 4

Navkapsel 62Zmm






Hydraulinen aisanobjaus
( Lisdvarustus)

Hydraulisk bomsviing
( Tilliggsutrusining )

Pos Nimike Benimning Ng Kpl/Sl
1 Kiinnityskoukku Fistbygel 808191 3
2 Sylinterin kiinnike Cylinderfiste 805262 1
3 Sylinteri Cylinder 805390 1
4 Sylinteritappi (taka) Cylindertapp (bak) 800241 1
5 Putkisokka @6x40 DIN 1481 Rorstift £i6x40 DIN 1481 132815 3
6 Aluslevy Svanghricka 805258 2
7 Muiteri M10 DIN 985 Mutter M10 DIN 985 131580 3
4 Kiinlovarsi Svingled R05245 1
9 Vililaatta Mellanlipp 805251 2
1) Sylinterin kiinnike (ctu) Cylinderfiste (fram) 805249 2
11 Sylinteritappi (ciu) Cylindertapp (fram) 805235 1
12 Kuusioruuvi M10x70 DIN 931 Scxkantskruv M10x70 DIN 931 130180 2
13 Kuusioruuvi M16x30 DIN 933 Sexkantskruv M16x30 DIN 933 131170 12
i4  Mutteri M12 DIN 985 Mutter M12 DIN 985 131600 7
15 Kéinlgakscli Svingaxel BOS256 1
16 Putkisokka @10x60 DIN 1481 Rorstitl &10x60 DIN 1451 132870 1
17 Letkun kiinnitin Slanghdllare 805266 1
18 Kuusioruuvi M12x70 DIN 931 Sexkantskruv M12x70 DIN 931 130360 1 -
19 Hydrauliletku 1/4" 1.=3500 Hydraulslang 1/4" L=3500 805263 2
20 Kiintovarren kiinnitys Faste till svingled R05261 1
21 Liukulaakeri £i40/44 [=4( Glidlager 240/44 L=40 468011 2




LYKKETRONIC MONITOR

LYKKETRONIC MONITORI
Pos  Nimike Benidmning No Kpl/St
" Monitori tiydellinen Monitor komplett 118222

1 Monitori Monitor 148500 1
2 Uraruuvi M4x20 Skruv M4x20 132448 1
3 Magnetty Magnet 148505 1
4 Fiiberilaatta Fiberbricka 1
5 Aluslaatta M5 Bricka M35 131710 1
6 Uraruuvi M4x20 Skruv M4x20 132448 2
7 Lukkomutteri M4 Lasmutter M4 131540 3
8 Monitori kaapeli (7m) Monitor kabel (7m) 148502 1
9 Anturipidike Givarfaste 805893 1
10 Kuusioruuvi Méx16 Skruv Mox16 130620 2
11 Aluslaatta M6 Bricka M6 131730 2
12 Lukkomutters M6 Lasmutter M6 131560 2

Flex Caunter




HYDRAULIVENTTIILI / KAAPELIOHJAUS HYDRAULVENTIL /{ KABELSTYRNING

Pos  Nimike Benidmning No Kpl/St
1 Kansi sddtoruuvilla Lock med stillskruy 801202 1
2 Kansi itman s@dtéruuvi Lock utan stailskruv 801208 3
3 Kuulalukitus Kuliasning 805945 2
4 Kaapelipidike yld Kabelfiste dvre 805875 4
5 Shokkiventtiili chockventil 805674 !
6 Kara Spindel 801205 3
7 Tiivistesarja Packningssats 805672 1
8 Kara (katkaisusyl.) Spinde] {skdreyl.) 804238 1
9 Kaapeli Kabel 805899 4
10 Vipulaakerointi (M 10} Spakspindel (M10) 80587} 4
11 Paincrajoitusventtiili Fryckbeprinsare 801206 |
12 Kaapelipidike ala Kabelfdste nedre 305874 4
13 Vivuston tuki Spaksystems fiiste 805873 2
14 VipuMIo Spak M10 8035872 4
15 John Deere-tulppa John Deere-koppling 805675 (1}
16 3/8" kulmaliitin 3/8” vinkelnippel 143182 2%
17 3/8" kaksoisnippa 3/8" dubbelnippel 143104 ]
18 3/87 - 1/4” kaksoisnippa 3/8" - 1/4” dubbelnippel 143122 |
19 Venttiilistd SD 5/4 Ventilblock SD 5/4 805897 |
20 Palautusjousi Returfjéder 801207 -
21 Vipujirjestelmi TCC 5/4 Spaksysiem TCC 5/4 805894 1
22 Tulppa 1727 Plugg 127 143313 1
23 Tulppa 3/8" Plugg 3/8~ 143312 1
Kaapeliohjaus taydellinen Kabelstyrning komplett 805950

48



=N

}@ E+ ey ]

S sllsalls

G{ @/ - wa- => [0 - *ﬁ-_g 1 SQf@qum j}
o

49




